
UCHWAŁA  NR XXXIV/604/17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 marca 2017 r. 

 

w sprawie wskazania przez Sejmik Województwa Podkarpackiego kandydatów 
do Rady Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu 

Zdrowia w Rzeszowie. 
  

Działając na podstawie art. 106 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1793 z późn. zm.) i art. 18  pkt. 20 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. 
zm.), 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wskazuje się następujących kandydatów do Rady Podkarpackiego Oddziału 
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Rzeszowie: 
 

1) Łukasz Mroczyński- Szmaj 

2) Marian Cąpała. 

 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie.                     

 § 3 
 

Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/592/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie wskazania przez Sejmik Województwa 
Podkarpackiego kandydatów do Rady Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego 
Narodowego Funduszu Zdrowia w Rzeszowie. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 


